- . _- ... - _.- - -._--

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 001/2021

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Nomear, a partir de 11 de janeiro de 2021, THAYS PORTELA
BARBOSA, portador do RG nO.14.812.591-0/PR e inscrita no CPF/MF sob n°.
109.177.689-06, para exercer o cargo de Diretora do Legislativo da Câmara
Municipal de Ventania, em conformidade com as Leis Municipais N°. 708 de 31 de
março de 2016 e 749 de 12 de dezembro de 2017, do cargo de provimento em
comissão.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em

11 de janeiro de 2021.

~
JOSILDO DE SOUZA MACIEL

PUBLICADO
Jornal ;{2~ ~:(,l,%91 <dz.z /u'A

I
Edição nO 33/J!1j folha s- Y3

Presidente

Data: _1ioiiZ--J'.~Q:.L.I-I'.-'?J2ql:~'.t.J__·>- Data: __d.-~_,,'_~OÓÕlil.L.__",_2q.....:;;;;.'t~(

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000 -
Fone (0**42) 3274-1169/3274-1663/3274-1536/3274-1153 e fax 423274-1624

- CNPJ N°. 72<176.882/0001-03www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br